

MAD & TEKST ApS

Herluf Trolles Gade 28, 4 tv
1052 København K

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er godkendt den

03/05/2016

John Solberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MAD & TEKST ApS
Herluf Trolles Gade 28, 4 tv
1052 København K

Telefonnummer: 26791072

e-mailadresse: sanleigh@cloud.com

CVR-nr: 24205452

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Middelfart Sparekasse
Havnegade 21
5500 Middelfart
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

...Journalistisk virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

...Selskabet har haft et tilfredsstillende år med et resultat før skat på kr. 221.289 og efter skat på kr. 165.731. Hensættelse til udskudt skat er steget kraftigt som følge af urealiiserede kursgevinster på aktier.

Årets resultat kr. 165.731 med tillæg af overførsel fra året før kr. 1.402.069 eller i alt 1.567.800 foreslås fordelt således:

Udbytte kr. 80.000 og overførsel til næste år kr. 1.487.800.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

...Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder der væsentligt vil kunne påvirke selskabets

finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		492.900	584.905
Eksterne omkostninger		-138.970	-124.537
Bruttoresultat		353.930	460.368
Personaleomkostninger		-377.072	-358.723
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1		-30.000
Resultat af ordinær primær drift		-5.063	71.645
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		186.910	85.831
Andre finansielle indtægter		40.309	31.420
Øvrige finansielle omkostninger		-867	-52
Ordinært resultat før skat		221.289	188.844
Skat af årets resultat	2	-55.558	-93.050
Årets resultat		165.731	95.794
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		80.000	
Overført resultat		85.731	95.794
I alt		165.731	95.794

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		233.750	60.000
Materielle anlægsaktiver i alt		233.750	60.000
Anlægsaktiver i alt		233.750	60.000
Tilgodehavende skat		22.993	
Tilgodehavender i alt		22.993	
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.959.217	1.400.636
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.959.217	1.400.636
Likvide beholdninger		507.594	1.001.103
Omsætningsaktiver i alt		2.489.804	2.401.739
Aktiver i alt		2.723.554	2.461.739

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		730.039	573.801
Overført resultat		1.487.800	1.476.469
Egenkapital i alt		2.342.839	2.175.270
Hensættelse til udskudt skat		186.966	141.325
Hensatte forpligtelser i alt		186.966	141.325
Skyldig selskabsskat			24.671
Langfristede gældsforpligtelser i alt			24.671
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.774	22.867
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		86.975	97.606
Forslag til udbytte for regnskabsåret		80.000	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		193.749	120.473
Gældsforpligtelser i alt		193.749	145.144
Passiver i alt		2.723.554	2.461.739

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015	2014
	kr.	kr.
Bygninger	xxx.xxx	xxxxxx
Produktionsanlæg og maskiner	xxx.xxx	xxxxxx
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	+18079	-30000
	<u>+18079</u>	<u>-30000</u>

2. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	9917	39950
Ændring af udskudt skat	45641	47500
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>55558</u>	<u>87450</u>